Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозйлмйнинг администрацпязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 05» QjeeaJ/o. 2019 года № m -f
с. Майма

Об утверждении графика проведения «прямой линии» по вопросам
антикоррупционного просвещения граждан, отнесенным к

деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273 - ФЗ «О противодействии коррупции», законом Республики Алтай от 5
марта 2009 года № 1 - РЗ «О противодействии коррупции в Республике
Алтай», Порядком проведения «прямой линии» по вопросам
антикоррупционного просвещения граждан, отнесенным к деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»,
утвержденным Распоряжением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 12 марта 2018 года №145-р:

1. Утвердить прилагаемый График проведения «прямой линии» по
вопросам антикоррупционного просвещения граждан, отнесенным к
деятельности Администрации муниципального образования «Майминский
район» в 2020 году.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования 0 «Майминский район»03» 2019 года № Д И

ГРАФ И К
проведения «прямой линии» по вопросам антикоррупционного

просвещения граждан, отнесенным к деятельности Администрации
муниципального образования «Майминский район» в 2020 году

10 марта 2020 года;

10 июня 2020 года;

10 сентября 2020 года;

10 декабря 2020 года.